



## Inbomaster Export A/S

Blomstervej 1  
8381 Tilst  
CVR-nr. 20502444

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2021

---

**Peter Rønn Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Inbomaster Export A/S

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr.: 20502444

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jan Engmark, formand

Allan Zeerow

Per Bøgen Andersen

Klavs Brich

Jørn Høi

Christian Dybdal Christensen, næstformand

Allan Dam

## Direktion

Peter Rønn Sørensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i indeværende år af salg til eksterne kunder gennem selskabets webshop.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 408 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen men forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>182.221</b>	<b>(138.551)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(3.333)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>178.888</b>	<b>(138.551)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(540.332)	(12.690)
Andre finansielle indtægter	2	20.473	10.554
Andre finansielle omkostninger	3	(66.978)	(26.234)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(407.949)</b>	<b>(166.921)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(407.949)</b>	<b>(166.921)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(407.949)	(166.921)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(407.949)</b>	<b>(166.921)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		6.667	10.000
Udviklingsprojekter under udførelse	5	1.804.718	250.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.811.385</b>	<b>260.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.200	46.813
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>51.200</b>	<b>46.813</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.862.585</b>	<b>306.813</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	18.337
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>18.337</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.692	11.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.561	486.324
Udskudt skat	7	390.000	390.000
Andre tilgodehavender		428.908	0
Periodeafgrænsningsposter		40.210	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.015.371</b>	<b>888.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>120.874</b>	<b>383.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.136.245</b>	<b>1.290.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.998.830</b>	<b>1.596.907</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.407.680	195.000
Overført overskud eller underskud		(2.761.652)	(1.141.023)
<b>Egenkapital</b>		<b>(753.972)</b>	<b>(346.023)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.171	27.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.067.159	1.640.610
Anden gæld		284.472	274.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.752.802</b>	<b>1.942.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.752.802</b>	<b>1.942.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.998.830</b>	<b>1.596.907</b>

Koncernforhold

8

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	195.000	(1.141.023)	(346.023)
Overført til reserver	0	1.212.680	(1.212.680)	0
Årets resultat	0	0	(407.949)	(407.949)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.407.680</b>	<b>(2.761.652)</b>	<b>(753.972)</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.333	0
	<b>3.333</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.139	10.123
Øvrige finansielle indtægter	16.334	431
	<b>20.473</b>	<b>10.554</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.346	3.756
Renteomkostninger i øvrigt	1.925	864
Valutakursreguleringer	17.292	0
Øvrige finansielle omkostninger	17.415	21.614
	<b>66.978</b>	<b>26.234</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	10.000	250.000
Tilgange	0	1.554.718
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>1.804.718</b>
Årets afskrivninger	(3.333)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.333)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.667</b>	<b>1.804.718</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Inbomaster Export A/S har igangsat projekt angående relancering af webshoppen. Projektet er opstartet i 2019 og forventes færdiggjort og implementeret i løbet af 2021. Det er ledelsens vurdering at tilbagebetalingsperioden når projektet er færdiggjort udgør ca. 5 år.

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	239.668
Tilgange	542.975
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>782.643</b>
Nedskrivninger primo	(192.855)
Valutakursreguleringer	16.165
Andel af årets resultat	(17.714)
Udbytte	(14.421)
Andre reguleringer	(522.618)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(731.443)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.200</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel</b>
			<b>%</b>
Inbomaster Norge AS	Norge	AS	51
Inbostore AmbA	Aarhus	AmbA	1

## 7 Udskudt skat

Selskabets udskudte skatteaktiv består primært af underskudsfræmførsel, hvoraf ledelsen forventer at kunne udnytte dette ved fremtidige positive resultater, som følge af investering i webshoppen samt ændring af afregningsprincipper over for ejerkredsen.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Inbogulve AmbA., Aarhus
